
        POWIAT OTWOCKI 

        ul. Komunardów 10 

 WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY    05-402 Otwock 

 

 

tel.: 22 600 7 154,  e-mail: zamowienia@powiat-otwocki.pl           www.powiat-otwocki.pl 

 

    Otwock, dnia 12 lutego 2024 r. 

Zamawiający: 

Starosta Otwocki 

ul. Górna 13 

05-400 Otwock 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość nie 

przekracza 130.000,00 zł netto w trybie otwartym na podstawie Zarządzenia nr 3/2021 

Starosty Otwockiego z dni 19 stycznia 2021 r. w sprawie postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w Starostwie Powiatowym w Otwocku, których wartość nie 

przekracza 130.000 złotych netto i Zarządzenia nr 45/2022 Starosty Otwockiego z dnia 30 

grudnia 2022 r. zmieniające Zarządzenie nr 3/2021 Starosty Otwockiego,  

nr referencyjny postępowania S.AI.272.2.5.2024.MW 

 

Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o wyborze oferty 

najkorzystniejszej w postępowaniu pn.  

Wykreślenie granic działek wraz z opisem   na zdjęciach lot-

niczych z lat 1982 r., 1984 r., 1985 r., 1986 r., 1987 r., 1988 r., 

1990 r., 1992 r., 1997 r., 1999 r. dla części działek ewidencyj-

nych 190/1, 188, 189, 23 z obr. 4 położonych w Karczewie 
 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

Rozdziale XII. Warunków Zamówienia. 

 

Zamawiający wybrał ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

GEO-F Piotr Falkowski, z siedzibą przy ul. Ceramicznej 29A/38, 03-126 Warszawa, z ceną wy-

konania przedmiotu zamówienia w wysokości  5 535,00 zł brutto.  

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

W przedmiotowym postępowaniu, we wskazanym terminie wpłynęła tylko jedna oferta na reali-

zację ww. zamówienia, złożona przez ww. Wykonawcę, który spełnił warunki udziału w postę-

powaniu określone szczegółowo w Warunkach Zamówienia (WZ).  

mailto:zamowienia@powiat-otwocki.pl


 

2 
 

tel.: 22 600 7 154,  e-mail: zamowienia@powiat-otwocki.pl           www.powiat-otwocki.pl 

 

 

Oferta  złożona przez ww. Wykonawcę uzyskała najwyższą ilość punktów wg kryterium oceny 

ofert opisanych w WZ - Cena (waga 100%)  – 100 i została uznana za ofertę najkorzystniejszą 

na podstawie kryteriów określonych w treści WZ. 

 

 

STAROSTA OTWOCKI 

                                                                                                        Krzysztof Szczegielniak         

                    

mailto:zamowienia@powiat-otwocki.pl

		2024-02-12T14:08:37+0100
	Krzysztof Jan Szczegielniak




